2025年度千葉県代協東葛支部 第 3回役員会 議事録

2025年 9月 13日（土） 10時 00分～  清水公園

出席役員（敬称略）：横山、小口、池辺、清水、西村、飯田、江波戸、岡部

１．支部長挨拶

横山 本日はお疲れ様です。この後 BBQです。事故無く、皆で楽しんでいきましょう。

２．役割確認

出席者 50名（大人 47名、子ども 3名）

司会：清水さん

支部長挨拶：横山

乾杯：小口さん

会計：池辺さん

会計補佐：西村さん、岡部さん、江波戸さん

BBQ 開催報告

出席者 50名で毎年恒例の東葛支部 BBQ大会を開催いたしました。

代理店、保険会社、そのスタッフやご家族も参加され、有意義な交流を行うことが出来ました。

また各保険会社などから差し入れもいただき、各種 PRを実施するなど情報交換が出来ました。

当日の運営は東葛支部の役員とアーバンプロテクト様のスタッフの方々にご協力いただき、事故無く終えること

が出来ました事をあわせてご報告いたします。

次年度以降も開催予定です。

※会計等は支部総会時に報告